INTERCONECTADOS STARLINK EM ÓRBITA BAIXA (LEO)
PARA ATENDER A DEMANDA DE SERVIÇOS EM ESCOLAS
RURAIS E UNIDADES DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE NAS
COMUNIDADES RURAIS DO MUNICÍPIO DE PIRANGA/MG.
Contratada: 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA GUEDES - CNPJ:
58.291.882/0001-71 Valor Total de R$ 71.976,00 (setenta e um mil e
novecentos e setenta e seis reais). Período de 12 (doze) meses.
 
Piranga/MG, 16/01/2026
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG